
Tervetuloa työpajaan! 

Elämysreseptejä arjen askeliin 
 

Aika: 26.11.2019 klo 12.30–16.00. 

Paikka: Hiirosenkoti, Merikotkantie 5, 90250 Oulu 

 
KOE. Osallistavassa ja moniaistisessa työpajassa ollaan ja opitaan rennosti aistien, keskustellen ja lempeästi 

liikkuen. 

KOHTAA. Tehdään tilaa vuoropuhelulle ja luoville kohtaamisille sote-alan ja luovien alojen toimijoiden 

välillä. 

KOSKETA. Kuullaan ja kokeillaan, miten elämysreseptit syntyvät ja tuovat hyvinvointia arkeen. 

 

Elämysreseptejä arjen askeliin -työpajan järjestää Virtuaalinen elämyslääke – luovaa osaamista sote-alalle 

 -hanke yhteistyössä Oulun kaupungin (Hiirosenkoti) kanssa. Pajan toteuttavat kehittäjä-kouluttaja, 

lähihoitajaksi valmistuva tanssinopettaja Pauliina Lappi ja palvelumuotoilija, kulttuuriantropologi Johanna 

Aromaa MoWeArt Designista. Mukana on myös Oulun kaupungin yhteisötaiteilija Veli Vaismaa. 

 

Tapahtuma on maksuton ja suunnattu sote-alalla työskenteleville ja toimiville sekä kouluttajille ja 

opiskelijoille. Hiirosenkodin salin tilat ovat rajalliset, joten pyydämme ilmoittautumaan 20. marraskuuta 

mennessä sähköpostiin satu.koho@oamk.fi. Tarkempi ohjelma lähetetään ilmoittautuneille. Tervetuloa! 

 
Neljän ammattikorkeakoulun yhteishanke ”Virtuaalinen elämyslääke – luovaa osaamista sote-alalle”, tuttavallisemmin Virtu, 

on käynnistetty synnyttämään konsepteja, jotka yhdistävät sote- ja hyvinvointialan ja luovat alat kehittämään uudenlaisia 

asiakaslähtöisiä, elämyksellisyyttä tukevia palveluja ja tuotteita, ”elämyslääkkeitä”. Luovat alan yrittäjät, taiteilijat, sote-alan 

toimijat ja kouluttajat käyvät vuoropuhelua keskenään, yhdistävät osaamistaan sekä synnyttävät hyvinvointia parantavia ja 

tukevia sovelluksia. Hanketta hallinnoi Tampereen ammattikorkeakoulu. Osatoteuttajia ovat Metropolia, Oamk ja Turku AMK.  

 

MoWeArt Design on uuden ajan monialainen oppimis- ja osaamisyhteisö. Muotoilemme hyvinvointia, tuemme osaamisen 

kehittämistä ja oppivia organisaatioita luovin menetelmin. Koulutamme, valmennamme, kehitämme ja valmistamme esityksiä. 

 

Kysyttävää? Kerromme mielellämme lisää! 

Hankkeen projektipäällikkö (Oamk), yliopettaja Satu Koho: 040 541 9954, https://projects.tuni.fi/virtu/ 

Työpajan vetäjä (MoWeArt Design), tanssitaiteilija Pauliina Lappi: 040 733 7899 
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